§. II.

Nemo cultum divinum publicum contemnat, vel parum æstimet, sed occasione in cœlestis doctrinæ veritatibus proficiendi, quilibet pronus non ipse solum utatur, verum & alios ad capiendam eandem exemplo suo monitisque decenter excitet. In templo qui immodestius egerit, graviore pœna afficitur: quare a confabulationibus, strepitu, & discursibus omnino quilibet Studiosus totum se abstineat, locum ordini destinatum, nec alium, in templo occupet; cœtum sacrum non, nisi finitis solennibus, deserat. Præterea litterarum Studiosi temere haud negligant acroases Professorum Theologix, quibus christianæ religionis veritatem idoneis argumentis muniunt, & ad genuinam & haud infucatam pietatem cohortantur; neminemque, qui cultus divini, tum publici, tum privati, studiosum se exhibet, injuriis propterea laceffere, impune audeant. Quas leges, qui atrocius violare haud veretur, pœnas gravissimas sentiet, quibus, si revocari ad fruges haud patietur, abesse ab hac Academia urbeque jubebitur, publica que nomini ipsius macula inuretur.

§. III.

Et si, qui alieno a Lutheranorum cœtui additi sunt, ab hac Academia haud arceantur, modestiam tamen summam nunquam non colant, ne sententiarum, quas alunt, divortia, lites dissidiaque in Academia nostra pariant. A propalatione itaque dogmatum suorum, tum publica, tum clandestina, diligenter sibi temperent, & nostra si frequentare ipsis libuerit sacra, decentem debitamque iis reverentiam præstent.

§. IV.

Cives Academix nostræ ad veram vivendi prudentiam, quatenus inest in constanti moderatæ & circumspectæ vitæ tenore, perpetuo studio contendant, ut ipsos supra imperitum vulgus & animi nobilitate & doctrina elatos esse, intelligatur.

Qva-

Quare legibus academicis morum honestatem præcipientibus modeste & sine recufatione parento.

§. V.

Omnem itaque vestitus foeditatem & dedecus sedulo fugiant; toga cubiculari indutus interdum nemo in publicum prodeat; nemo fistulam fumantem ore tenens manuve, per plateas discurrat. Secus qui fecerint, carceris poena plectentur.

§. VI.

Clamoribus nocturnis diurnisque, aliisque grassationibus publicam turbare quietem; vexare obvios; ferire strata gladio, aliqv̄d ejus generis facinora edere, severe cives Academiæ nostræ prohibentur. Qui temere legem hanc violaverint, vel carceris poenam luent, vel exire ex Academia jubebuntur, vel ferocia petulantiaque macula publice notati dimittentur.

§. VII.

Injuriis alios, cujuscunqve ordinis sint vel conditionis homines, nemo adficiat; præsertim milites præfidiarios, & alios publicæ securitatis & quietis nocturnæ custodes exagitare, provocare, vel adversus munia sua obeuntis violenter facere, ausus qui fuerit, gravissimis poenis semet obnoxium sentiet.